En el mes de abril aprobamos siete (7) nuevos asociados individuales  y un (1) 
corporativo-Banco Mercantil, los cuales quieren fortalecer y actualizar sus conocimientos 
en  gobierno corporativo, por lo que les damos la más calurosa bienvenida y los invitamos 
a que participen en nuestros eventos. Actualmente tenemos  doscientos veintiocho (228) 
asociados individuales y setenta y cinco (75) asociados corporativos, para un  total de  
trescientos tres (303) asociados. 

MENSAJE DE LA PRESIDENTE DEL IGCP-ABRIL 2025

Seguimos participando activamente en la Red de Gobierno Corporativo de América Latina y el Caribe-REGCLAC, 
en donde nuestra Directora Adjunta a Presidencia-Eloína de Díaz del Castillo además de ser la actual Vicepresidente